CONTRATOS MENORES

P3500002E

CABILDO INSULAR DE LANZAROTE

2023

19899/2022
19899/2022
19899/2022
19899/2022
19899/2022
19899/2022
19899/2022
19899/2022
19899/2022
19899/2022
19899/2022
19899/2022
19899/2022
19899/2022
19899/2022
19982/2022
19899/2022
1491/2023
19899/2022

19575/2022

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SUMINISTRO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SUMINISTRO

Servicio para la publicacién en prensa digital de un banner de la campafia "Rehabilitacion energética del barrio de Las Salinas" durante 7 dias en "GAZETTELIFE"

Servicio para la publicacion en prensa digital de un banner de la campafia "Rehabilitacién energética del barrio de Las Salinas" durante 7 dias en elchaplon.com

Servicio para la publicacion en prensa digital de un banner de la campafia "Rehabilitacion energética del barrio de Las Salinas" durante 7 dias en viva-lanzarote.com
Servicio para la publicacién en prensa digital de un banner de la campafia "Rehabilitacion energética del barrio de Las Salinas" durante 7 dias en lavozdelanzarote.com
Servicio para la publicacion en prensa digital de un banner de la campafia "Rehabilitacién energética del barrio de Las Salinas" durante 7 dias en ociolanzarote.com
Servicio para la publicacion en prensa digital de un banner de la campafia "Rehabilitacién energética del barrio de Las Salinas" durante 7 dias en serlanzarote.com
Servicio para la publicacion en prensa digital de un banner de la campafia "Rehabilitacién energética del barrio de Las Salinas" durante 7 dias en cooltura.com

Servicio para la publicacién en prensa digital de un banner de la campafia "Rehabilitacion energética del barrio de Las Salinas" durante 7 dias en masscultura.com
Servicio para la publicacion en prensa digital de un banner de la campafia "Rehabilitacién energética del barrio de Las Salinas" durante 7 dias en cronicasdelanzarote.com
Servicio para la publicacion en prensa digital de un banner de la campafia "Rehabilitacion energética del barrio de Las Salinas" durante 7 dias en lancelotdigitalcom
Servicio para la emision de spot en RTVC de la campafia "Rehabilitacion energética del barrio de Las Salinas"

Servicio para la publicacion en prensa digital de un banner de la campafa "Rehabilitacion energética del barrio de Las Salinas" durante 7 dias en elperiddicodelanzarote.com
Servicio para la publicacion en prensa digital de un banner de la campafia "Rehabilitacién energética del barrio de Las Salinas" durante 7 dias en isladelanzarote.com
Servicio para la publicacién en prensa digital de un banner de la campafia "Rehabilitacion energética del barrio de Las Salinas" durante 7 dias en rtvcdigital.com

Servicio para la publicacién en prensa digital de un banner de la campafia "Rehabilitacion energética del barrio de Las Salinas" durante 7 dias en laprovinciadigital.com
Suministro e instalacion de rejas en 1 puerta y 6 ventanas del local de uso colectivo para clubs deportivos en Argana

Servicio para la publicacion en prensa digital de un banner de la campafia "Rehabilitacién energética del barrio de Las Salinas" durante 7 dias en alsolajero.com
Documentacién necesaria para tramitar la autorizacién para la realizacion del evento con la ciudadania en el "Entorno escolar seguro del Nieves Toledo"

Servicio para la emision de spot en RTVC de la campafia "Rehabilitacion energética del barrio de Las Salinas"

Elaboracién de dos spots audiovisuales para la difusion de las operaciones "Camino Escolar Seguro Nieves Toledo" y "Mejora de la eficiencia energética y renovacion del alumbrado publico del Barrio de las Salinas"

Precio de adjudicacion

82,39

195,00

84,00
128,40
256,80
208,65

1.605,00
280,00

74,90
123,05
749,00

4.081,23

69,55

695,50
3.210,00

1.979,50

Fecha de aprobacion
del gasto/fecha de
adjudicacion

04/01/23
04/01/23
05/01/23
16/01/23
16/01/23
16/01/23
16/01/23
24/01/23
24/01/23
25/01/23
25/01/23
25/01/32
25/01/23
25/01/23
30/01/23
07/02/23
08/02/23
10/02/23
28/02/23

02/03/23

2o 2o
1 2 B76362367
1 2 42919838K
1 2 B76347426
1 2 B35217132
1 2 45551989Y
1 2 A35215243
1 2 785510185
1 2 B35858919
1 2 B76047034
1 2 B35900026
1 2 A38491098
1 2 B35581347
1 2 42918542)
1 2 A38491098
1 2 A35002278
1 2 B76025840
1 2 78548126K
1 2 B76290691
1 2 A38491098
1 2 B76225333

CANARY ISLAND IMPACT SERVICES SOCIEDAD LIMITADA
HERNANDEZ MACHIN,VALENTIN GUMERSINDO
VISUAL FACTOR PUBLICATIONS

COMCANE, S.L.

CASTRO QUINTERO, FRANCISCO JOSE
SONIDO E IMAGEN DE CANARIAS,S.A.

RAFAEL HERNANDEZ GARCIA

PUBLIGESTION CANARIAS SL

PROMEDIA LANZAROTE,S.L.

CORPORACION LANZAROTERNA DE MEDIOS SL
TELEVISION PUBLICA CANARIAS, S.A.
PUBLICACIONES LANZAROTE, S.L.U.

MARTIN ELVIRA, OLIMPIA

TELEVISION PUBLICA CANARIAS, S.A.
EDITORIAL PRENSA CANARIA,S.A.
MANTENIMIENTOS MARMAPE, S.L.

MORERA MOSEGUE AYOZE ALSOLAJERO.COM
SICAN GESTIONES Y PROYECTOS, S.L.
TELEVISION PUBLICA CANARIAS, S.A.

INSULARVIDEO SERVICIOS AUDIOVISUALES SOCIEDAD LIMITADA
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