

CONTRATOS MENORES

Referencia	Tipos de contrato	OBJETO	Precio adjudicacion	Fecha adj.	Peticion de ofertas	Publicidad	NIF	NOMBRE ADJUDICATARIO	
								Precio de adjudicacion	Fecha de aprobacion del gasto/fecha de adjudicacion
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la publicación en prensa digital de un banner de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas" durante 7 días en "GAZETTELIFE"	82,39	04/01/23	1	2	B76362367	CANARY ISLAND IMPACT SERVICES SOCIEDAD LIMITADA	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la publicación en prensa digital de un banner de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas" durante 7 días en elchaplon.com	195,00	04/01/23	1	2	42919838K	HERNANDEZ MACHIN,VALENTIN GUMERSINDO	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la publicación en prensa digital de un banner de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas" durante 7 días en viva-lanzarote.com	278,20	05/01/23	1	2	B76347426	VISUAL FACTOR PUBLICATIONS	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la publicación en prensa digital de un banner de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas" durante 7 días en lavozdelanzarote.com	337,05	16/01/23	1	2	B35217132	COMCANE, S.L.	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la publicación en prensa digital de un banner de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas" durante 7 días en ociolanzarote.com	90,00	16/01/23	1	2	45551989Y	CASTRO QUINTERO, FRANCISCO JOSE	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la publicación en prensa digital de un banner de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas" durante 7 días en serlanzarote.com	89,88	16/01/23	1	2	A35215243	SONIDO E IMAGEN DE CANARIAS,S.A.	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la publicación en prensa digital de un banner de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas" durante 7 días en cooltura.com	84,00	16/01/23	1	2	78551018S	RAFAEL HERNANDEZ GARCIA	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la publicación en prensa digital de un banner de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas" durante 7 días en masscultura.com	128,40	24/01/23	1	2	B35858919	PUBLIGESTION CANARIAS SL	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la publicación en prensa digital de un banner de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas" durante 7 días en cronicasdelanzarote.com	256,80	24/01/23	1	2	B76047034	PROMEDIA LANZAROTE,S.L.	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la publicación en prensa digital de un banner de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas" durante 7 días en lancelotdigital.com	208,65	25/01/23	1	2	B35900026	CORPORACION LANZAROTEÑA DE MEDIOS SL	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la emisión de spot en RTVC de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas"	1.605,00	25/01/23	1	2	A38491098	TELEVISION PUBLICA CANARIAS, S.A.	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la publicación en prensa digital de un banner de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas" durante 7 días en elperiodicodelanzarote.com	280,00	25/01/23	1	2	B35581347	PUBLICACIONES LANZAROTE, S.L.U.	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la publicación en prensa digital de un banner de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas" durante 7 días en isladelanzarote.com	74,90	25/01/23	1	2	42918542J	MARTIN ELVIRA, OLIMPIA	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la publicación en prensa digital de un banner de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas" durante 7 días en rtvcdigital.com	123,05	25/01/23	1	2	A38491098	TELEVISION PUBLICA CANARIAS, S.A.	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la publicación en prensa digital de un banner de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas" durante 7 días en laproviciadigital.com	749,00	30/01/23	1	2	A35002278	EDITORIAL PRENSA CANARIA,S.A.	
19982/2022	SUMINISTRO	Suministro e instalación de rejas en 1 puerta y 6 ventanas del local de uso colectivo para clubs deportivos en Argana	4.081,23	07/02/23	1	2	B76025840	MANTENIMIENTOS MARMAPE, S.L.	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la publicación en prensa digital de un banner de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas" durante 7 días en alsolajero.com	69,55	08/02/23	1	2	78548126K	MORERA MOSEGUE AYOZE ALSOLAJERO.COM	
1491/2023	SERVICIO	Documentación necesaria para tramitar la autorización para la realización del evento con la ciudadanía en el "Entorno escolar seguro del Nieves Toledo"	695,50	10/02/23	1	2	B76290691	SICAN GESTIONES Y PROYECTOS, S.L.	
19899/2022	SERVICIO	Servicio para la emisión de spot en RTVC de la campaña "Rehabilitación energética del barrio de Las Salinas"	3.210,00	28/02/23	1	2	A38491098	TELEVISION PUBLICA CANARIAS, S.A.	
19575/2022	SUMINISTRO	Elaboración de dos spots audiovisuales para la difusión de las operaciones "Camino Escolar Seguro Nieves Toledo" y "Mejora de la eficiencia energética y renovación del alumbrado público del Barrio de las Salinas"	1.979,50	02/03/23	1	2	B76225333	INSULARVIDEO SERVICIOS AUDIOVISUALES SOCIEDAD LIMITADA	